.

- DEF
- NAUCALPAN
23724

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE NAUCALPAN 3097

Cuenta Publica 2022
Estado de Variacién en la Hacienda Puablica
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto  (3)

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Pablical
Patrimonio Generado
del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021 ()
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado Neto 2021 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Puablica/Patrimonio Neto 2021 (11)

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puiblica / Patrimonio Neto Final 2021 (12)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 (13)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2022 (14)

Resultados de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022 (15)
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022 (16)

24,226,605.63
24,226,605.63
0.00
0.00

24,226,605.63

24,226,605.63
24,226,605.63
0.00
0.00

24,226,605.63

53,090,770.50
788,242.60
52,302,527.90

0.00
0.00

53,090,770.50

1,379,145.54

1,379,145.54

1,379,145.54

21,018,734.71

21,018,734.71

21,018,734.71

58,166,093.13
5,863,565.23
0.00
52,302,527.90
0.00

0.00

58,166,093.13

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

24,226,605.63
24,226,605.63
0.00
0.00

74,109,505.21
0.00
21,806,977.31
52,302,527.90
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

98,336,110.84

24,226,605.63
24,226,605.63
0.00
0.00

59,545,238.67
5,863,565.23
1,379,145.54
52,302,527.90
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

83,771,844.30

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’

LIC. ANIBAL BRAM FA|
Tesorero

Equivalente

/6-,”NAU'C'AiLbKN -

$h: o
A 3‘517’/




