

Cuenta Pública 2022 Estado de Variación en la Hacienda Pública

(Cifras en Pesos)

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE NAUCALPAN 3097

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto (3)	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido (4)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (5)	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio (6)	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (7)	Total (8)
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021 (9) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	24,226,605.63 24,226,605.63 0.00 0.00				24,226,605.63 24,226,605.63 0.00 0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021 (10) Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		53,090,770.50 788,242.60 52,302,527.90 0.00 0.00	21,018,734.71		74,109,505.21 0.00 21,806,977.31 52,302,527.90 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021 (11) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021 (12) Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022 (13) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	24,226,605.63 24,226,605.63 24,226,605.63 0.00 0.00	53,090,770.50	21,018,734.71	0.00	98,336,110.84 24,226,605.63 24,226,605.63 0.00 0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022 (14) Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		1,379,145.54 1,379,145.54	5,863,565.23		59,545,238.67 5,863,565.23 1,379,145.54 52,302,527.90 0.00 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022 (15) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022 (16)	24,226,605.63	1,379,145.54	58,166,093.13	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 83,771,844.30

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. ANÍBAL BRAM FALCON Tesorero o Equivalente